
UCHWAŁA NR LVIII/375/22 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
682, 683, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692 i 1733) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwale Nr XLV/302/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy 
Mieścisko na rok 2022 poz. 123) , zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLVII/308/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.01.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. 
poz. 948) 

- Uchwałą Nr XLVIII/316/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.02.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. 
poz. 2209) 

- Uchwałą Nr XLIX/320/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.03.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. 
poz. 2528) 

- Uchwałą Nr L/331/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25.04.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. 
poz. 3674) 

- Zarządzeniem Nr 547 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 04.05.2022 r. 

- Uchwałą Nr LI/339/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 30.05.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. 
poz. 4900) 

- Uchwałą Nr LII/342/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.06.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. 
poz. 4812) 

- Zarządzeniem Nr 568 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27.06.2022 r. 

- Uchwałą NR LIII/349/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 11.07.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. 
poz. 5701) 

- Zarządzeniem Nr 579 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29.07.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 588 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29.08.2022 r. 

- Uchwałą Nr LIV/355/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 05.09.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. 
poz. 6563) 

- Uchwałą Nr LV/358/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.09.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. 
poz. 7027) 

- Uchwałą Nr LVI/361/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 10.10.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. 
poz. 7413) 

- Zarządzeniem Nr 614 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 24.10.2022 r 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F2895B-8EDF-4361-8B95-E5F6B3888039. Podpisany Strona 1



- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w wysokości 49.746.768,16 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 42.458.843,71 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie 7.287.924,45 zł.”; 

2) Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w wysokości 59.731.614,75 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 41.311.942,75 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.419.672,00 zł.”; 

4) Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych: 

- dochody w wysokości 395.000,00 zł. 

- wydatki w wysokości 395.000,00 zł.”.; 

6) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienia Załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

7) Wyodrębnia się środki z funduszu przeciwdziałania Covid-19, w wysokości 4.558.191,30 zł., które 
przeznacza się na zadanie pn. "dodatek węgłowy" 

8) Załącznik Nr 15 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały 

9) Wyodrębnia się środki na realizację zadania dodatki dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 
niektórych źródeł ciepła, w wysokości 100.000,00 zł 

10) Do uchwały budżetowej dodaje się Załącznik nr 16, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały 

11) Wyodrębnia się środki na realizację zadania dodatki dla podmiotów wrażliwych, w wysokości 
62.000,00 zł 

12) Do uchwały budżetowej dodaje się Załącznik nr 17, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

13) Wyodrębnia się środki na dystrybucję węgla przez samorządy w wysokości  3.024.000,00 zł 

14) Do uchwały budżetowej dodaje się Załącznik nr 18, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F2895B-8EDF-4361-8B95-E5F6B3888039. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F2895B-8EDF-4361-8B95-E5F6B3888039. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/375/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 03.11.2022 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 6 259 470,36Pomoc społeczna -4 507 380,00 0,00 1 752 090,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 5 568 441,36Pozostała działalność -4 507 380,00 0,00 1 061 061,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 4 517 110,36 -4 507 380,00 0,00 9 730,36

853 102 502,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 744 191,30 7 846 693,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 102 502,00Pozostała działalność 0,00 7 744 191,30 7 846 693,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 024 000,00 3 024 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 4 720 191,30 4 720 191,30

39 222 032,41razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
818 675,00 0,00 0,00 818 675,00

-4 507 380,00 7 744 191,30 42 458 843,71

majątkowe

7 287 924,45razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
161 895,00 0,00 0,00 161 895,00

0,00 0,00 7 287 924,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F2895B-8EDF-4361-8B95-E5F6B3888039. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 509 956,86

980 570,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 980 570,00

-4 507 380,00 49 746 768,167 744 191,30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F2895B-8EDF-4361-8B95-E5F6B3888039. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/375/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 03.11.2022 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 391 281,82 10 370 781,82 7 808 400,91 5 686 429,19 2 121 971,72 2 312 764,91 249 616,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 680,00 -4 680,00 -4 680,00 0,00 -4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 391 281,82 10 370 781,82 7 808 400,91 5 686 429,19 2 121 971,72 2 312 764,91 249 616,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 26 072,00 26 072,00 26 072,00 0,00 26 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 680,00 -4 680,00 -4 680,00 0,00 -4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 072,00 26 072,00 26 072,00 0,00 26 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 680,00 -4 680,00 -4 680,00 0,00 -4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 14 816,00 14 816,00 14 816,00 0,00 14 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 496,00 19 496,00 19 496,00 0,00 19 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 513 673,36 7 363 673,36 1 299 895,62 799 733,12 500 162,50 10 000,00 6 053 777,74 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 539 420,00 -4 539 420,00 -120 420,00 -67 750,00 -52 670,00 0,00 -4 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 040,00 32 040,00 32 040,00 0,00 32 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 006 293,36 2 856 293,36 1 211 515,62 731 983,12 479 532,50 10 000,00 1 634 777,74 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 228 281,00 228 281,00 228 281,00 0,00 228 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 040,00 -32 040,00 -32 040,00 0,00 -32 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 040,00 32 040,00 32 040,00 0,00 32 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 281,00 228 281,00 228 281,00 0,00 228 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 196 241,00 196 241,00 196 241,00 0,00 196 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 040,00 32 040,00 32 040,00 0,00 32 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 281,00 228 281,00 228 281,00 0,00 228 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 32 040,00 32 040,00 32 040,00 0,00 32 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 040,00 -32 040,00 -32 040,00 0,00 -32 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 5 730 601,36 5 580 601,36 116 828,62 84 083,12 32 745,50 10 000,00 5 453 772,74 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 507 380,00 -4 507 380,00 -88 380,00 -67 750,00 -20 630,00 0,00 -4 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 223 221,36 1 073 221,36 28 448,62 16 333,12 12 115,50 10 000,00 1 034 772,74 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 5 221 312,74 5 221 312,74 0,00 0,00 0,00 0,00 5 221 312,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 419 000,00 -4 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 312,74 802 312,74 0,00 0,00 0,00 0,00 802 312,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 69 826,90 69 826,90 69 826,90 69 826,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 614,40 -56 614,40 -56 614,40 -56 614,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 212,50 13 212,50 13 212,50 13 212,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F2895B-8EDF-4361-8B95-E5F6B3888039. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 12 033,42 12 033,42 12 033,42 12 033,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 749,02 -9 749,02 -9 749,02 -9 749,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 284,40 2 284,40 2 284,40 2 284,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 710,80 1 710,80 1 710,80 1 710,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 386,58 -1 386,58 -1 386,58 -1 386,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324,22 324,22 324,22 324,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 21 424,50 21 424,50 21 424,50 0,00 21 424,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 630,00 -14 630,00 -14 630,00 0,00 -14 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 794,50 6 794,50 6 794,50 0,00 6 794,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 852,00 8 852,00 8 852,00 0,00 8 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 852,00 4 852,00 4 852,00 0,00 4 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 469,00 2 469,00 2 469,00 0,00 2 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 42 502,00 42 502,00 6 416,00 6 416,00 0,00 15 286,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 744 191,30 7 744 191,30 3 174 380,00 67 750,00 3 106 630,00 0,00 4 569 811,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 786 693,30 7 786 693,30 3 180 796,00 74 166,00 3 106 630,00 15 286,00 4 590 611,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 42 502,00 42 502,00 6 416,00 6 416,00 0,00 15 286,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 744 191,30 7 744 191,30 3 174 380,00 67 750,00 3 106 630,00 0,00 4 569 811,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 786 693,30 7 786 693,30 3 180 796,00 74 166,00 3 106 630,00 15 286,00 4 590 611,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 569 811,30 4 569 811,30 0,00 0,00 0,00 0,00 4 569 811,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 569 811,30 4 569 811,30 0,00 0,00 0,00 0,00 4 569 811,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 614,40 56 614,40 56 614,40 56 614,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 614,40 56 614,40 56 614,40 56 614,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 749,02 9 749,02 9 749,02 9 749,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 749,02 9 749,02 9 749,02 9 749,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 386,58 1 386,58 1 386,58 1 386,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 386,58 1 386,58 1 386,58 1 386,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 282 630,00 2 282 630,00 2 282 630,00 0,00 2 282 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 282 630,00 2 282 630,00 2 282 630,00 0,00 2 282 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F2895B-8EDF-4361-8B95-E5F6B3888039. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 494 803,45 38 075 131,45 20 677 874,80 10 084 071,91 10 593 802,89 3 512 250,91 12 950 545,74 818 675,00 0,00 115 785,00 18 419 672,00 15 419 672,00 161 895,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -4 544 100,00 -4 544 100,00 -125 100,00 -67 750,00 -57 350,00 0,00 -4 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 780 911,30 7 780 911,30 3 211 100,00 67 750,00 3 143 350,00 0,00 4 569 811,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 731 614,75 41 311 942,75 23 763 874,80 10 084 071,91 13 679 802,89 3 512 250,91 13 101 357,04 818 675,00 0,00 115 785,00 18 419 672,00 15 419 672,00 161 895,00 3 000 000,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F2895B-8EDF-4361-8B95-E5F6B3888039. Podpisany Strona 5



             

         Załącznik Nr 3 do  

             

         Uchwały Nr LVIII/375/22 

         Rady Gminy Mieścisko  

         z dnia 03.11.2022 r.  

Dochody i wydatki 

rachunku dochodów jednostek o których mowa w art. 223 ust.1 

ustawy o finansach publicznych 

na 2022 rok  

 

Nazwa rachunku 
dochodów 
własnych 

Klasyfikacja budżetowa 
Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

okresu 

Dochody, w tym: 

Suma 
bilansowa 

Wydatki, w tym: 
Stan 

środków na 
koniec 
okresu 

Suma 
bilansowa Razem 

Ze źródeł 
określonych 

Ze środków określonych w 
ust. O finansach publicznych 

Razem 
Wydatki 
rzeczowe 

Wydatki 
na zakup art. 

żywnościowych Dział Rozdział 
Art. 223 ust. 

1 pkt 1 
Art. 223 ust. 

1 pkt 2 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydzielony 
rachunek szkół 

801 80101 0,00 195.000,00 107.280,00 87.520,00 200,00 195.000,00 195.000,00 193.500,00 1.500,00 0,00 195.000,00 

Wydzielony 
rachunek 

przedszkola 
801 80104 0,00 200.000,00 199.850,00 150,00 0,00 200.000,00 200.00000 198.800,00 1.200,00 0,00 200.000,00 

Ogółem: 0,00 395.000,00 307.130,00 87.670,00 200,00 395.000,00 395.000,00 392.300,00 2.700,00 0,00 395.000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F2895B-8EDF-4361-8B95-E5F6B3888039. Podpisany Strona 6



                                                                                    Załącznik Nr 4 do 

Uchwały Nr LVIII/375/22 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 03.11.2022 r.  

Plan dochodów i wydatków na realizację zadania „dodatek węglowy”   

 

Dochody 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4  5 

853 85395 2180 4.558.191,30 Dodatek węglowy 

RAZEM 4.558.191,30  
 

Wydatki  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4 5 

853 85395 3110 4.469.811,30 

Dodatek węglowy 

853 85395 4010 56.614,40 

853 85395 4110 9.749,02 

853 85395 4120 1.386,58 

853 85395 4210 14.630,00 

853 85395 4300 4.000,00 

853 85395 4700 2.000,00 

RAZEM 4.558.191,30  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F2895B-8EDF-4361-8B95-E5F6B3888039. Podpisany Strona 7



                                                                                    Załącznik Nr 5 do 

Uchwały Nr LVIII/375/22 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 03.11.2022 r.  

Plan dochodów i wydatków na realizację zadania dodatki dla gospodarstw 

domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 

 

Dochody 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4  5 

853 85395 2180 100.000,00 
Dodatki dla gospodarstw domowych – niektóre 

źródła ciepła 

RAZEM 100.000,00  

 

Wydatki  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4 5 

853 85395 3110 100.000,00 
Dodatki dla gospodarstw domowych – niektóre 

źródła ciepła 

RAZEM 100.000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F2895B-8EDF-4361-8B95-E5F6B3888039. Podpisany Strona 8



                                                                                    Załącznik Nr 6 do 

Uchwały Nr LVIII/375/22 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 03.11.2022 r.  

Plan dochodów i wydatków na realizację zadania  

dodatki dla podmiotów wrażliwych 

 

Dochody  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4  5 

853 85395 2180 62.000,00 Dodatki dla podmiotów wrażliwych 

RAZEM 62.000,00  
 

Wydatki  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4 5 

853 85395 4430 62.000,00 Dodatki dla podmiotów wrażliwych 

RAZEM 62.000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F2895B-8EDF-4361-8B95-E5F6B3888039. Podpisany Strona 9



                                                                                    Załącznik Nr 7 do 

Uchwały Nr LVIII/375/22 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 03.11.2022 r.  

Plan dochodów i wydatków na realizację zadania dystrybucja węgla  

 

Dochody 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4  5 

853 85395 0970 3.024.000,00 Dystrybucja węgla 

RAZEM 3.024.000,00  
 

Wydatki  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4 5 

853 85395 4210 2.268.000,00 
Dystrybucja węgla 

853 85395 4300 756.000,00 

RAZEM 3.024.000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F2895B-8EDF-4361-8B95-E5F6B3888039. Podpisany Strona 10



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały LVIII/375/22 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 03.11.2022 r.    

 

1. Dokonuje się następujących zmian w dochodach budżetu, które powodują zwiększenie 

dochodów o kwotę 3.236.811,30 zł.: 

 

Dział 853 

Rozdział 85395 

§ 0970 – zwiększa się dochody o kwotę 3.024.000,00 zł. z tytułu planowanych do otrzymania 

środków za dystrybucję węgla dla mieszkańców 

§ 2180 – zwiększa się dochody o kwotę 212.811,30 zł. z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania covid-19 – dodatek węglowy – 50.811,30 zł.; środków na wypłatę dodatków dla 

gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 100.000,00 zł.; środków 

na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych – 62.000,00 zł.  

 

Ponadto dochody zaplanowane w wysokości 4.507.380,00 zł. przenosi się z rozdziału 85295 do 

rozdziału 85395 

 

2. Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu, które powodują ich zwiększenie o 

3.236.811,30 zł.  

 

Dział 801 

Rozdział 80146 

§ 4300 – zmniejsza się wydatki o kwotę 4.680,00 zł.  

§ 4700 – zwiększa się wydatki o kwotę 4.680,000 zł. z przeznaczeniem na szkolenie Rady 

Pedagogicznej  

Powyższe zmiany na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku z dn. 28.10.2022 r.  

 

Dział 852 

Rozdział 85202 

§ 4330 – zwiększa się wydatki o kwotę 32.040,00 zł. z przeznaczeniem na usługi związane z 

utrzymaniem podopiecznych ośrodka pomocy społecznej w Domach Pomocy Społecznej  

§ 4430 – zmniejsza się wydatki o kwotę 32.040,00 zł.  

 

Dział 853 

Rozdział 85395 

§ 3110 – zwiększa się wydatki o kwotę  150.811,30 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń: 

- dodatek węglowy – 50.811,30 zł. 

- dodatek na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych 

źródeł ciepła – 100.000,00 zł.   

§ 4430 – zwiększa się wydatki o kwotę 62.000,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla 

podmiotów wrażliwych   

§ 4210 – zwiększa się wydatki o kwotę  2.268.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup węgla 

§ 4300 – zwiększa się wydatki o kwotę  756.000,00 zł. z przeznaczeniem na usługi związane z 

dystrybucją węgla przez samorzady 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F2895B-8EDF-4361-8B95-E5F6B3888039. Podpisany Strona 1



 

Ponadto wydatki na dodatek węglowy zaplanowane w wysokości 4.507.380,00 zł. przenosi się z 

rozdziału 85295 do rozdziału 85395 

 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku wydzielonego Szkoły Podstawowej w 

Mieścisku  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F2895B-8EDF-4361-8B95-E5F6B3888039. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (18)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (20)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

